

---

# Taxi JMA ApS

**CVR-nr.: 41075163**

Tujavej 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Ali Asghar Syed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxi JMA ApS  
Tujavej 15  
4600 Køge  
e-mailadresse: jma-aps@outlook.dk  
CVR-nr.: 41075163  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Taxi JMA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 30/06/2023

### **Direktion**

Ali Asghar Syed

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets aktiviteter er taxakørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 5.194,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væenstligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		810.961	591.850
Eksterne omkostninger		-232.011	-239.847
<b>Bruttoresultat</b>		<b>578.950</b>	<b>352.003</b>
Lønninger		-555.339	-354.078
Andre omkostninger til social sikring		-5.113	-1.566
Andre personaleomkostninger		0	3.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.250	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.248</b>	<b>-51</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-589	-728
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.659</b>	<b>-779</b>
Skat af årets resultat		-1.465	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.194</b>	<b>-779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.194	
<b>I alt</b>		<b>5.194</b>	<b>-779</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	33.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>33.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>33.750</b>
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		53.493	76.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.493</b>	<b>106.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>105.993</b>	<b>140.504</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-13.209	
Overført resultat		5.194	-13.209
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.985</b>	<b>26.791</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		15.335	86.380
Skyldig selskabsskat		1.465	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.208	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.008</b>	<b>113.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.008</b>	<b>113.713</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>105.993</b>	<b>140.504</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

2